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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var pt ingen produktion
ved kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret periodisk rengøring
umiddelbart af de områder , hvor der ikke har været
produktion. Ingen anmærkninger. Fryser, kølerum og
varemodtagelse. Følgende er konstateret: Vinduer i
produktionsområde er snavsede med sort støv. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for periodisk rengøring og at vinduer
tages oftere eller vinduesfilm fjernes, så det er let at rengøring.
Vejledt konkret om at øge frekvens på rengøring af vinduer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port til
udendørsarealer.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: kølerum,
produktionslokaler, lister, vægge, gulve og inventar i
fiskefarsområdet. Ingen anmærkninger. Konstateret en smule
ødelagt gulv i fryser. Vurderet til bagatel Virksomheden
meddeler, at metalhjørne er taget mange gange og er på
vedligeholdelseslisten.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
køl og frostpligtige fødevarer herunder set frekvens,
overvågning og dokumentation for overvågning frem til dags
dato. Konkret vejledt om regler om holdbarhed af
færdigpakkede købte fødevarer. Regler i
mærkningsforordningen.
Kontrollet udbringning/transport af fiskevarer. Virksomheden
dokumentererer stikprøvevis opbevaring under kørsel.
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Vareudbrings overvågningsprocedure er beskrevet som et GMP ,men det dokumenteres. Styringsprocedure er
ikke særlig godt beskrevet. virksomheden dokumenterer temperaturkontrol og stikprøvevis bilerne. Konkret
vejledt om revision af egenkontrol årligt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret faktura for udgående
fiskevarer herunder de animalske sporbarhedsregler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation og opdatering af EU-liste i FVST registreringssystem. Konkret vejledt om væsentlige
ændringer/særlige aktiviteter ved salg af naturskånsomme fisk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om regler om naturskånsomt og at der skal skriftlige
egenkontrolprocedure for sporbarhed.
Andet: Kontrolleret særlig fiskesporbarhed af et parti Rødspætter. Ingen anmærkninger


